
Boletim de Serviço   1

 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

 
BOLETIM DE SERVIÇO 

 
Boletim de Serviço                           Ano 14  n.º 08                 Brasília-DF, 03 de março de 2006 

Publicação semanal da CGGP/SPOA 

 

 
CADERNO DE ATOS 

 
 
 

   SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA No 025, DE 02 DE MARÇO DE 2006. O SUBSECRETÁRIO DE 
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS 
COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno  
aprovado pela Portaria Ministerial nº 313, de 23 de junho de 2003, publicada no DOU do dia 24 de 
junho de 2003, resolve: 

 
Art. 1o Prorrogar por 30 dias o prazo de que trata o artigo 1º da Portaria nº 019, de 02 de 

fevereiro de 2006, publicada no Boletim de Serviço nº 04, de 03/02/2006. 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA - Subsecretario de Planejamento, Orçamento e 
Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boletim de Serviço                           Ano 14 - n.º 08               Brasília-DF, 03 de março de 2006 

Boletim de Serviço   2

 

 
CADERNO DE PESSOAL 

 
 

DIÁRIAS 

 
SEDE 

 
SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO 

ELIAS NAGIB DAVID 1467249 Fortaleza – CE 06 a 10/03/06 

FRANCISCO MOREIRA DE MENESES 1224562 
Rio de Janeiro – RJ/ 
Fortaleza – CE 06 a 11/03/06 

LUIZ ULPIANO DA C. MANSO 
BANDEIRA MELLO 1476534 Rio de Janeiro – RJ 06 a 11/03/06 

ROSE MARY PACHECO DA SILVA 0809804 Belo Horizonte – MG 22 a 24/02/06 

YASKARA LAUDARES 1506054 Rio de Janeiro – RJ 23 a 24/01/06 

YASKARA LAUDARES 1506054 
Rio de Janeiro – RJ/São 
Paulo – SP 26 a 28/01/06 

 
 
Brasília, 03 de março de 2006 
 
JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"As informações publicadas são de exclusiva 
responsabilidade das unidades elaboradoras  

dos documentos." 



Boletim de Serviço                           Ano 14 - n.º 08               Brasília-DF, 03 de março de 2006 

Boletim de Serviço   3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
 

Ministro de Estado 
Hélio Calixto da Costa 

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração 
Fernando R. Lopes de Oliveira 

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas 
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini 

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios 
Jeuse Machado Viégas 

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados 
Mary Anne Pereira de Melo 

Revisão 
Marta Soares 

 
Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar 

CEP 70044-900 - Brasília-DF 
Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768 

E-MAIL: boletim@mc.gov.br 
 

 


